
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 26 июля 2012 г.

РЕШЕНИЕ № 5

«Об оказании финансовой помощи пострадавших от наводнения на Кубани»

В Дирекцию Союза строителей РБ с письмом об оказании финансовой 
помощи от наводнения на Кубани обратилось муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средней общеобразовательной школы № 9 г. 
Крымска муниципального образования Крымский район.

Перечисленные средства будут направлены целевым образом на 
восстановление МБОУ СОШ № 9.

На основании вышеизложенного, Совет

РЕШИЛ:

Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., 
Андреева М.Г.) оказать целевую финансовую помощь пострадавшим от 
наводнения на Кубани в сумме 100 ООО (сто тысяч) рублей из резерва Совета НП 
СРОР «Союз строителей РБ» по следующим реквизитам:

Реквизиты для перечисления денежных средств:
ИНН 2337016869 КПП 233701001
ФУ администрации МО Крымский район (МБОУ СОШ № л/с 925510600)
р/сч № 40701810000003000002
Банк РКЦ Новороссийск г. Новороссийск
БИК 040395000
КБК 92530303050050000180
Назначение платежа: Добровольные имущественные взносы и

пожертвования.
НДС не облагается.

Председатель Совета


